
Anunt de atribuire numarul 173751/06.12.2016 

   

Informatii anunt de participare asociat 

Numar anunt:  169699 / 10.09.2016 

Denumire contract:  Reactivi pentru U.P.U - LOTURI : urini, hematologie si markeri cardiaci 

 

Planuri anuale de achizitii publice 

An  Denumire plan  Denumire detaliu plan 

 

 Tip legislatie: Legea nr. 98/23.05.2016 

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

I.1)    Denumirea, adresa si punct(e) de contact: 

  

SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA CONSTANTA 

Adresa postala:  B-dul Tomis 145 Constanta , Localitatea:  Constanta , Cod postal:  900591 , 

Romania , Punct(e) de contact:  Ec Stanculescu Corneliu , Tel.  +40 241503255 , In atentia:  Ec. 

Stanculescu Corneliu , Email:  achizitii@spitalulconstanta.ro , Fax:  +40 241660473 , Adresa 

profilului cumparatorului:  www.e-licitatie.ro 

  

I.2)    Tipul autoritatii contractante si activitatea principala (activitatile principale) 

  

Organism de drept public 

Activitate (activitati) 

- Sanatate 

 Autoritatea contractanta actioneaza in numele altor autoritati contractante 

 Nu 

Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI 

II.1)    Descriere 

II.1.1)    Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta 

 Reactivi pentru U.P.U - LOTURI : urini, hematologie si markeri cardiaci 



II.1.2)    Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselor sau 

de prestare a serviciilor 

  

Furnizare 

Cumparare 

Locul principal de livrare: B-dul Tomis nr. 145, Constanta 

Codul NUTS: RO223 - Constanta 

II.1.3)    Anuntul implica 

  

II.1.4)    Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor 

 Reactivi pentru U.P.U - LOTURI : urini, hematologie si markeri cardiaci 

II.1.5)    Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile) 

  

33696500-0 - Reactivi de laborator (Rev.2) 

II.1.6)    Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii publice 

 Nu 

II.2)    Valoarea totala finala a contractului (contractelor) 

II.2.1)    Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor 

  

1,224,403.1 RON     

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

IV.1)    Tipul procedurii 

IV.1.1)    Tipul procedurii 

 Licitatie deschisa 

  

IV.2)    Criterii de atribuire 

IV.2.1)    Criterii de atribuire 

  

Pretul cel mai scazut 

IV.2.2)    S-a organizat o licitatie electronica 



 Nu 

IV.3)    Informatii administrative 

IV.3.1)    Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta 

IV.3.2)    Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract 

 Da 

  

Anunt de participare 

Numarul anuntului in JO: 2016/S177-318247 din 14.09.2016 

SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 Contract nr: 45740    Denumirea: Markeri cardiaci compatibili cu analizorul PATHFAST 

V.1)    Data atribuirii contractului    28.11.2016 

V.2)    Numarul de oferte primite    2 

    Numarul de oferte admisibile    1 

V.3)    Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul 

  

SYNTTERGY CONSULT S.R.L. 

Adresa postala:  Str. Aleea Prof. Valeriu Bologa, Nr. 3, Bl.2, Parter, Spatiu Comercial nr. 1, Jud. 

Cluj , Localitatea:  Cluj-Napoca , Cod postal:  400383 , Romania , Tel.  +40 212522358 , Email:  

office@synttergy.ro , Fax:  +40 212520760 , Adresa internet (URL):  www.synttergy.ro 

V.4)    Informatii privind valoarea contractului 

 Estimarea initiala a valorii contractului 

 Valoarea: 392400.00     Moneda: RON    Fara TVA 

 Valoarea totala finala a contractului 

 Valoarea: 389208.00     Moneda: RON    Fara TVA 

  

V.5)    Contractul ar putea fi subcontractat 

 Nu 

  

  

V.6)    Lista de Loturi 

 4 



 Contract nr: 45738    Denumirea: Hematologie - compatibili cu analizorul Sysmex 

XS100i 

V.1)    Data atribuirii contractului    28.11.2016 

V.2)    Numarul de oferte primite    1 

    Numarul de oferte admisibile    1 

V.3)    Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul 

  

Top Diagnostics S.R.L. 

Adresa postala:  Str Sipotul Fantanilor nr 8 D+P+Et1+Et 2 , Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  

010157 , Romania , Tel.  +40 213100774 , Email:  licitatii@topdiag.com , Fax:  +40 212129011 

V.4)    Informatii privind valoarea contractului 

 Estimarea initiala a valorii contractului 

 Valoarea: 180000.00     Moneda: RON    Fara TVA 

 Valoarea totala finala a contractului 

 Valoarea: 179995.10     Moneda: RON    Fara TVA 

  

V.5)    Contractul ar putea fi subcontractat 

 Nu 

  

  

V.6)    Lista de Loturi 

 2 

 Contract nr: 45737    Denumirea: Urini compatibili cu analizorul MISSION U500 

V.1)    Data atribuirii contractului    28.11.2016 

V.2)    Numarul de oferte primite    2 

    Numarul de oferte admisibile    1 

V.3)    Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul 

  

Top Diagnostics S.R.L. 

Adresa postala:  Str Sipotul Fantanilor nr 8 D+P+Et1+Et 2 , Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  

010157 , Romania , Tel.  +40 213100774 , Email:  licitatii@topdiag.com , Fax:  +40 212129011 



V.4)    Informatii privind valoarea contractului 

 Estimarea initiala a valorii contractului 

 Valoarea: 61200.00     Moneda: RON    Fara TVA 

 Valoarea totala finala a contractului 

 Valoarea: 61200.00     Moneda: RON    Fara TVA 

  

V.5)    Contractul ar putea fi subcontractat 

 Nu 

  

  

V.6)    Lista de Loturi 

 1 

 Contract nr: 45739    Denumirea: Markeri cardiaci compatibili cu analizorul RAMP 200 

V.1)    Data atribuirii contractului    28.11.2016 

V.2)    Numarul de oferte primite    2 

    Numarul de oferte admisibile    1 

V.3)    Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul 

  

Top Diagnostics S.R.L. 

Adresa postala:  Str Sipotul Fantanilor nr 8 D+P+Et1+Et 2 , Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  

010157 , Romania , Tel.  +40 213100774 , Email:  licitatii@topdiag.com , Fax:  +40 212129011 

V.4)    Informatii privind valoarea contractului 

 Estimarea initiala a valorii contractului 

 Valoarea: 594000.00     Moneda: RON    Fara TVA 

 Valoarea totala finala a contractului 

 Valoarea: 594000.00     Moneda: RON    Fara TVA 

  

V.5)    Contractul ar putea fi subcontractat 

 Nu 

  



  

V.6)    Lista de Loturi 

 3 

SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE 

VI.1)    Contractul de fata este legat de un proiect/program finantat din fonduri comunitare 

 Nu 

VI.2)    Alte informatii 

 Departajarea ofertelor cu acelasi pret situate pe primul loc : in situatia in care doi sau 

mai multi ofertanti situati pe primul loc au acelasi pret, autoritatea contractanta va solicita 

clarificari prin intermediul SEAP si va solicita ofertantilor aflati in aceasta situatie sa transmita in 

format ELECTRONIC in SEAP o noua propunere financiara. Ofertantul cu pretul cel mai scazut 

va fi desemnat castigator, iar contractul va fi atribuit acestuia. In cazul in care in urma reofertarii, 

preturile sunt la egalitate, autoritatea contractanta va solicita reofertare conform pasilor expusi 

anterior pana cand departajarea va putea fi posibila. Ofertantul cu pretul cel mai scazut va fi 

desemnat castigator 

VI.3)    Cai de atac 

VI.3.1)    Organismul competent pentru caile de atac 

  

Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor 

Adresa postala:  Str. Stavropoleos, nr. 6, sector 3, Bucuresti , Localitatea:  Bucuresti , Cod 

postal:  030084 , Romania , Tel.  +40 213104641 , Email:  office@cnsc.ro , Fax:  +40 

213104642 / +40 218900745 , Adresa internet (URL):  http://www.cnsc.ro 

 Organismul competent pentru procedurile de mediere 

VI.3.2)    Utilizarea cailor de atac 

 Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac 

VI.3.3)    Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac 

  

Oficiul juridic 

Adresa postala:  B-dul Tomis nr 145 , Localitatea:  Constanta , Cod postal:  900591 , Romania , 

Tel.  +40 241503427 , Fax:  +40 241660473 

VI.4)    Data expedierii prezentului anunt 

 05.12.2016 15:41 


